(¥4 TYRESO HANVIKEN Hockey x

SPELSCHEMA 6/ 1"-2025 e Znel 2
Fontanahallen Tyresé V A R A S PON SOR ER!

Varmt vialkomna till Fontanahallen i Tyreso. Vi kommer att dela upp dagen i 2 block, formiddag
och eftermiddag och har stora forhoppningar att dagen skall bli minnesvard for spelare, ledare 34 a8

KROG & KANALBAR

VALKOMNAT YELLOWLINE®

FORMIDDAG EFTERMIDDAG
Matchtid 08:00 - 13:30 Matchtid 14:00 - 19:30 ” NYBODA ELEKTRISKA AB
Haninge Anchors 1 Nacka 2
Liding6 Bla Lidingd Vit
Nacka 1 Saltsjobaden
Tyreso Hanviken 1 Tyreso Hanviken 2 .
Orebro 1 Tyres6 Hanviken 3 h
_ Orebro 2 Vallentuna
Osteraker Bla Balsta
Osteraker Vit Haninge Anchors 2 U I I
FOC Farsta BIa SDE mo-.
Tumba Viggbyholm g
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Starttid
8:00
8:30
9:00
9:30
9:45

10:15
10:45

11:15
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30

\

TYRESO HANVIKEN HOCKEY x

PLAN1
Orebro2 - OsterakerBla
FOC FarstaBla - Tumba
Osteréker Vit - Haninge Anchors1
OsterékerBl& - Nackal
Orebrol - Tumba
Orebro2 - Haninge Anchors1
Nackal - Tumba
Lidingdé Bla - Haninge Anchors1

Osteraker Bla
Tyresd Hanviken 1

Tumba
Haninge Anchors1

SPOLNING

SPOLNING

SPOLNING

PLAN 2
Tyresdé Hanvikenl - Nackal
Orebrol - Lidingd Bla
Orebro2 - Tyresd Hanviken1

FOC FarstaBla -
Osteraker Vit -
Osteraker Bla -

Orebrol -
Orebro2 -
Nackal -

Osteraker Vit -

Lidingo Bla
Tyresd Hanviken 1
FOC Farsta Bla

Osteraker Vit
FOC Farsta Bla
Orebro 1

Liding® Bl4

13:45 PUCKKASTNING

14:00
14:30

15:00

15:30
15:45

16:15
16:45

17:15
17:30
18:00
18:30
19:00

Tyres6 Hanviken 3
Vallentuna
Haninge Anchors 2

Nacka 2
Tyreso Hanviken 2
Tyresd Hanviken 3

SDE
Viggbyholm

Nacka 2
Balsta

Nacka 2
Balsta
Saltsjobaden

SDE
Balsta
Saltsjobaden

Balsta
Saltsjébaden
Lidingo Vit
Saltsjobaden

SPOLNING

SPOLNING

Lidingo Vit -
Tyres6 Hanviken2 -
Tyresé Hanviken 3 -

Vallentuna -
Lidingo Vit -
Nacka?2 -

Tyresd Hanviken2 -
Tyres6 Hanviken 3 -

Tyresd Hanviken 2
¥ Vi

SDE
Viggbyholm
Lidingd Vit

Viggbyholm
Haninge Anchors 2
Vallentuna

Haninge Anchors 2
Vallentuna

- SDE
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LAKTARE

~ = _ —
5 XL/ 5 \ SPELREGLER
E E Vi spelar enligt forbundets regler for U10.

Vi tillampar 15 min matcher med tutbyte.

Vi uppmanar till glada hejarop och schysst spel hos spelare, ledare och féraldrar

. . Kontaktpersoner:
\ : : / Jennica Weerén 070 738 95 95
9 : T\ : P Patrik Hageman 070 299 78 21

SPELARBAS SPELARBAS

X
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INFO - VAR ISHALL, OMKLADNINGSRUM & FORNODENHETER et et e

VARA SPONSORER!
For formiddagsblocket kommer det finnas omkladningsrum fran kl 07:00, for eftermiddagsblocket jobbar vi i detta

nu pa ett schema som fungerar med spelschemat. En uppmaning till formiddagen att Iamna omkladningsrummen S rr R O M M A
sa snart det dr mojligt for att sldppa in nista gang. Vi kommer att goéra vart allra basta for att fordela vara KRG B KANALEAR

omkladningsrum pa bésta sitt. De foreningar som kommer med fler lag kommer i stérsta méjligaste man att fa

dela, men det kommer att finnas omklddningsrum dér fler &n 1 férening delar.
YELLOWLINE®

| fontanahallen férekommer vissa transportstrackor pa asfalt varfor ordentliga skridskoskydd &r ett maste.

Temperaturen i Fontanahallen dr relativt behaglig i ishallsmatt métt, vi ar glada att erbjuda publik en ishall som
inte dr en av Stockholms kallaste dar man som publik kommer valdigt néra isen.

Frukt kommer att finnas till alla lag. Lunch serverar vi i fritidslokalerna i ishallen, en trappa upp. Val pa plats | | NYBODA ELEKTRISKA AB
kommer vi att presentera ett schema fér lunch anpassat efter resp. lags spelschema. Formiddagsblocket serveras '
lunch enligt schema mellan 10:15 - 12:30, och for eftermiddagsblocket serveras middag mellan 15:45 - 18:45.

Vi i THH Team 15 kommer att erbjuda hamburgare och kioskvaror till férsaljning utomhus, det finns ocksa en
kafeteria i ishallen, men vi uppmanar alla att supportera vart lag genom att géra sina inkop fran vara h

forsaljningstalt och forsaljningsvagnar utomhus.

Sjukvardare finns pa plats under hela dagen

079-077 02 85

Ulimo.
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PUCKKASTNING & LOTTERIER S rere ncd 2l
VARA SPONSORER!

S FROV[V[A

ROG & KANA

Vi kommer att arrangera ett 50/50 | o\ owuine:
lotteri, samt puckkastning med fina
priser under dagen | ———

Ulimo, (.2
X
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Cor e ot Lo
RA SPONSORER!

|| NvBODA ELEKTRISKA AB

l
Dolterboys  YELLOWLINE’

STROMMA

KROG & KANALBAR

Ulimo.
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